

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Pacjencie nie jesteś sam!



Z początkiem listopada rozpoczyna się pierwsza na taką skalę kampania społeczna prowadzona przez Rzecznika Praw Pacjenta. W ramach działań pt. "Pacjencie! Nie jesteś sam" przewidziano spot telewizyjny, reklamę radiową, internetową oraz prasową. Celem kampanii jest przybliżenie wszystkim tematyki praw pacjenta i podniesienie społecznej świadomości w tym zakresie.

Z przeprowadzonej przez Biuro RPP analizy dotychczasowych kampanii społecznych w Polsce wynika,

że rozpoczynające się przedsięwzięcie jest najprawdopodobniej pierwszym o tej tematyce na skalę ogólnokrajową. Poruszona w kampanii problematyka dotyczy właściwie wszystkich niezależnie od wieku - każdy z nas jest albo może znaleźć się w sytuacji, w której będzie pacjentem. Jednak niewiele osób wie o istnieniu praw, jakie im przysługują jako pacjentom, oraz, że w przypadku ich łamania mogą zgłosić się do Rzecznika Praw Pacjenta. Dodatkowo też każdy pacjent może liczyć na pomoc ze strony Biura nie tylko w standardowych godzinach urzędowania, ale dzięki bezpłatnej ogólnopolskiej infolinii kontakt w dni powszednie jest możliwy do godz. 21.00.

Rzecznik Praw Pacjenta jest stosunkowo młodym urzędem i jako centralny organ administracji rządowej pomaga pacjentom od 2009 r.

Pacjencie czy znasz swoje prawa? [Zobacz sam...](#)

Źródło: <http://www.bpp.gov.pl>

<http://laboratoria.net/home/11879.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy